Mis a jour: 02 avril 2025

ENTIEREMENT

Jambon fumé Forét Noire , curr
tranché (500 g) -_{(n")“l_ -

Jambon fumé forét noire tranché Olycatessen 500 g TRANCHE

CODES

Valeur
Code de produit 57615 Code caisse (SCC 14) 10057459574658

Code unité (CUP) 057459574651 q U Otid ien ne

Pour 4 tranches
|

INGREDIENTS Quantité par portion
Porc, Eau, Sucres (dextrose), Sel, Lactate de potassium, Chlorure de Calories 70
potassium, Phosphate de sodium, Ascorbate de sodium, Diacétate de % Valeurs nutritives
sodium, Saveur de fumé, Nitrite de sodium, Epices, Colorant caramel, . N
Fume. Lipides 2 g 3%
saturés 0.5 g 3%
ALLERGENES ET SOURCES DE GLUTEN +trans 0 g
Glucides 2 g
Contient* :
ontien Gluten Fibre 0 g 0%

*Véérifié pour : noix, arachides, graines de sésame, blé, ceufs, lait, soya, crustacés, mollusques,
poissons, graines de moutarde, sulfite (>10 ppm) et sources de gluten (orge, avoine, seigle, Sucres 1 g
triticale, blé)

Protéine 10 g

Cholesterol 25 mg

FORMAT / EMBALLAGE

yoo] 9yoi

Sodium (400 mg) 17%
Caractéristiques Entiérement cuit, Réfrigéré,Atmosphére modifiée Potassium 800 mg 17%
produit
Poids du morceau 500 Fer 0.4 mg 2% :
(gramme) [r——
Nombre d'unités / Nombre d'unités / caisse(moyenne 6) Q
caisse
Poids (kg) 3.00 :
Dimension de la 31.80 cm x 18.40 cm x 15.60 cm m
caisse (cm) (longueur x largeur x hauteur)
Palettisation 19 caisses par rangée; 5 rangées par palette

DUREE DE VIE ET MODE DE CONSERVATION

Durée de vie attendue 65 jours
(jours)

Temperature de Réfrigéré : 4°C
stockage

Note: Toutes les spécifications et recommandations concernant le produit ci-dessus mentionné ont été elaborées au meilleur de nos connaissances. Elles
vous sont fournies de bonne foi et a titre d'information seulement et ne constituent aucunement une garantie de notre part.
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